
Uchwała Nr 52/IV/2019 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia  31 stycznia 2019r. 

 

w sprawie określenia kryteriów przyjęć obowiązujących w postępowaniu 

rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym, wraz z liczbą punktów możliwych 

do uzyskania za poszczególne kryteria oraz dokumentów potwierdzających 

spełnienie kryteriów, do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych, klas I publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez 

Gminę Miejską Ciechanów. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i ust. 6 oraz art. 133 ust.2 i ust. 3 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  ( Dz. U z 2018 r. poz. 996 ze zm.), Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się kryteria przyjęć wraz z liczbą punktów możliwych do uzyskania za każde  

z kryteriów oraz dokumenty potwierdzające spełnienie kryterium w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Ciechanów, stanowiące załączniki  nr 1 – 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Określa się kryteria wraz z liczbą punktów możliwych do uzyskania za każde z kryteriów oraz 

dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechanów, stanowiące załącznik nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała  Nr 563/XLI/2018 z dnia 22 lutego 2018r. w sprawie określenia kryteriów 

przyjęć wraz z liczbą punktów możliwych do uzyskania za każde z kryteriów oraz dokumentów 

potwierdzających spełnianie kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym  

do publicznych szkół i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechanów. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

        §5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.      

          Przewodniczący  

             Rady Miasta Ciechanów 

           

          /-/ Krzysztof  Leszczyński 



 

Uzasadnienie 

  

Zgodnie z treścią  art. 131 ust. 1  oraz art. 133 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018r. poz. 996 ze m.), organ prowadzący publiczną 

szkołę podstawową zobowiązany jest określić kryteria, które będą brane pod uwagę 

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych szkół i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych. Na pierwszym etapie rekrutacji uwzględnia się 

łącznie kryteria określone w ww. ustawie: wielodzietność rodziny kandydata, 

niepełnosprawność kandydata, niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata, 

niepełnosprawność obojga rodziców kandydata, niepełnosprawność rodzeństwa kandydata, 

samotne wychowywanie kandydata w rodzinie, objęcie kandydata pieczą zastępczą.  

 

Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, kryteria przyjęć stosuje się wówczas, 

gdy liczba kandydatów jest większa niż liczba miejsc, zaś zastosowanie kryteriów 

ustawowych obowiązujących w I etapie rekrutacji dało wynik niepozwalający rozstrzygnąć 

kwestii naboru. Kryteria te należy ustalić z uwzględnieniem przepisów w art. 131 ust. 4  oraz 

w art. 133 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018r. poz. 996 

ze zm. ).  

 

Dotychczas obowiązujące kryteria przyjęte Uchwałą Nr 563/XLI/2018 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 22 lutego 2018r. zostały zweryfikowane przez dyrektorów szkół. W dwóch 

placówkach dyrektorzy zaproponowali zmianę kryteriów.  

 

W związku z powyższym podjęcie proponowanej uchwały jest uzasadnione.   

 

  

           Prezydent Miasta 

         /-/ Krzysztof Kosiński 



     

                                      Załącznik nr 1 

           do Uchwały Nr 52/IV/2019 

    Rady Miasta Ciechanów 

  z dnia  31 stycznia 2019r. 

                

 
 

Kryteria 

 

przyjęć wraz z liczbą punktów możliwych do uzyskania za każde z kryteriów oraz 

dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium, w postępowaniu rekrutacyjnym   

i postępowaniu uzupełniającym do Szkoły Podstawowej nr 1. 

 

 
 

 

 

L.p. 

 

Kryterium 

 

 

Dokument potwierdzający 

spełnianie kryterium 

Liczba 

punktów 

możliwa 

do uzyskania 

1. 

Szkoła znajduje się najbliżej miejsca 

pracy  jednego z rodziców/prawnych 

opiekunów. 

 

Oświadczenie rodzica 

/prawnego opiekuna 

o adresie miejsca pracy. 
5 

2. 

Szkoła Podstawowa nr 1 

na liście preferencji  we wniosku 

rekrutacyjnym została wskazana  

na pierwszym miejscu.   

Dane zawarte we wniosku. 5 

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania  10 



     
                                           

                                               Załącznik nr 2 

           do Uchwały Nr 52/IV/2019 

    Rady Miasta Ciechanów 

  z dnia  31 stycznia 2019r. 

                
 

Kryteria 

 

przyjęć wraz z liczbą punktów możliwych do uzyskania za każde z kryteriów oraz 

dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium, w postępowaniu rekrutacyjnym   

i postępowaniu uzupełniającym do Szkoły Podstawowej nr 3. 

 

 

 

 

 

L.p. 

 

Kryterium 

 

 

Dokument potwierdzający 

spełnianie kryterium 

Liczba punktów 

możliwa do 

uzyskania 

1. 

Rodzeństwo kandydata 

uczęszcza do Szkoły 

Podstawowej nr 3.  

Informacja własna sekretariatu. 5 

2. 

Szkoła znajduje się 

najbliżej miejsca pracy 

jednego z rodziców 

/prawnych opiekunów. 

 

Oświadczenie rodzica 

/ prawnego opiekuna  

o adresie miejsca pracy. 
5 

3. 

Szkoła Podstawowa 

nr 3 na liście 

preferencji  

we wniosku 

rekrutacyjnym została 

wskazana na 

pierwszym miejscu.   

Kryterium potwierdzane jest  

na podstawie wypełnionego 

wniosku rekrutacyjnego. 
5 

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 15 



      
                                               

                                                          Załącznik nr 3 

            do Uchwały Nr 52/IV/2019 

      Rady Miasta Ciechanów 

    z dnia  31 stycznia 2019r. 

                
 

 
Kryteria 

 

przyjęć wraz z liczbą punktów możliwych do uzyskania za każde z kryteriów oraz 

dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium, w postępowaniu rekrutacyjnym   

i postępowaniu uzupełniającym do Szkoły Podstawowej nr 4. 

 

 
L.p. 

 

Kryterium 

 

 

Dokument potwierdzający 

spełnianie kryterium 

Liczba punktów 

możliwa  

do uzyskania 

1. 

Do szkoły/oddziału 

przedszkolnego uczęszcza 

rodzeństwo kandydata  

Informacja własna. 10 

2. 

 

Kandydat  kontynuuje naukę  

w tej samej placówce. 

 

Informacja własna. 10 

3. 

 

Osoba wskazana przez rodzica 

do opieki nad dzieckiem  

po zakończonych zajęciach, 

mieszka w obwodzie szkoły. 

 

Oświadczenie rodzica. 5 

4. 

Szkoła Podstawowa nr 4 

na liście preferencji we wniosku 

rekrutacyjnym została wskazana  

na pierwszym miejscu.  

Na podstawie wniosku 

rekrutacyjnego. 
5 

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 30 



     
                                           

                                               Załącznik nr 4 

           do Uchwały Nr 52/IV/2019 

    Rady Miasta Ciechanów 

  z dnia  31 stycznia 2019r. 

                
 

 

Kryteria 

przyjęć wraz z liczbą punktów możliwych do uzyskania za każde z kryteriów oraz 

dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium, w postępowaniu rekrutacyjnym   

i postępowaniu uzupełniającym do Szkoły Podstawowej nr 5. 

 

 

L.p. 

 

Kryterium 

 

 

Dokument potwierdzający 

spełnianie kryterium 

Liczba punktów 

możliwa  

do uzyskania 

1. 

W obwodzie szkoły 

zamieszkują krewni (babcia, 

dziadek) wspierający rodziców 

/ prawnych opiekunów  

w zapewnieniu opieki. 

 

Oświadczenie rodzica. 5 

2. 

Szkoła Podstawowa nr 5 jest 

najbliższa miejsca pracy  

jednego z rodziców. 

 

Oświadczenie rodzica. 5 

3. 
Do szkoły uczęszcza 

rodzeństwo kandydata 
Informacja własna. 10 

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 20 



     
                                           

                                               Załącznik nr 5 

           do Uchwały Nr 52/IV/2019 

    Rady Miasta Ciechanów 

  z dnia  31 stycznia 2019r. 

                

 
 

Kryteria 

przyjęć wraz z liczbą punktów możliwych do uzyskania za każde z kryteriów oraz 

dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium, w postępowaniu rekrutacyjnym   

i postępowaniu uzupełniającym do Szkoły Podstawowej nr 6. 

 
 

 
 

 

L.p. 
 

Kryterium 

 

 

Dokument 

potwierdzający 

spełnianie kryterium 

Liczba punktów 

możliwa  

do uzyskania 

1. 

Rodzeństwo kandydata 

uczęszcza do Szkoły 

Podstawowej nr 6.  

Informacja własna 

sekretariatu. 
5 

2. 

 

Miejsce pracy rodzica 

/opiekuna prawnego znajduje 

się w obwodzie szkoły. 

 

Oświadczenie rodzica 

/ prawnego opiekuna  

o adresie miejsca pracy. 
5 

3. 

Szkoła Podstawowa nr 6  

na liście preferencji we 

wniosku rekrutacyjnym  

została wskazana 

na pierwszym miejscu.   

Kryterium potwierdzane 

jest na podstawie 

wypełnionego wniosku 

rekrutacyjnego. 

5 

4. 

Kandydat uczęszcza do 

oddziału przedszkolnego 

w Szkole Podstawowej nr 6. 

Informacja własna 

sekretariatu. 
5 

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 20 



     
                                           

                                               Załącznik nr  6 

           do Uchwały Nr 52/IV/2019 

    Rady Miasta Ciechanów 

  z dnia  31 stycznia 2019r. 

                

 
 
 
 

Kryteria 

przyjęć wraz z liczbą punktów możliwych do uzyskania za każde z kryteriów oraz 

dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium, w postępowaniu rekrutacyjnym   

i postępowaniu uzupełniającym do Szkoły Podstawowej nr 7. 

 

 

 
 

 

 

L.p. 

 

Kryterium 

 

 

Dokument potwierdzający 

spełnianie kryterium 

Liczba 

punktów 

możliwa 

do uzyskania 

1. 
Rodzeństwo kandydata uczy się 

w  Szkole Podstawowej nr 7. 
Informacja własna sekretariatu. 10 

2. 
Kandydat kontynuuje naukę 

w tej samej placówce. 
Informacja własna sekretariatu. 10 

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 20 



     

                                               Załącznik nr 7 

           do Uchwały Nr 52/IV/2019 

    Rady Miasta Ciechanów 

  z dnia  31 stycznia 2019r. 

                

                

 
Kryteria 

 

przyjęć wraz z liczbą punktów możliwych do uzyskania za każde z kryteriów oraz 

dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium, w postępowaniu rekrutacyjnym   

i postępowaniu uzupełniającym do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechanów. 

 

 

 
 

 

L.p. 

 

Kryterium 

 

 

Dokument potwierdzający 

spełnianie kryterium 

Liczba punktów 

możliwa do uzyskania 

1. 

 

Rodzice / opiekunowie prawni 

zatrudnieni są w pełnym 

wymiarze czasu pracy lub 

rodzic/opiekun prawny  

samotnie wychowujący dziecko 

zatrudniony  jest w pełnym 

wymiarze czasu pracy. 

Oświadczenie rodzica 

/opiekuna prawnego. 

 
10 

3. 

 

Do szkoły uczęszcza rodzeństwo  

kandydata. 

 

Informacja własna. 5 

4. 

Kandydat mieszka w obwodzie 

szkoły, w której funkcjonuje  

oddział przedszkolny. 
Informacja własna. 5 

Maksymalna liczba punktów do uzyskania 

 20 




